
EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS
DU CONSEIL MUNICIPAL

Date de convocation du C.M. : 2 avril 2024

Nombre de conseillers en exercice : 33
Vote(s) pour : 23
Vote(s) contre : 0
Abstention : 7

L'An deux mille vingt quatre
Le neuf avril à 19h30
Le Conseil Municipal légalement convoqué s'est réuni Salle des mariages en séance publique, sous
la présidence de José CERQUEIRA.

Etaient présents     : 
M. Alexandre RASSAERT ;  Mme Anne PUECH d'ALISSAC ;  M. Emmanuel  HYEST ;  M. Eugène
GIMENEZ ; Mme Chrystel VIVIER ; M. Gilles LUSSIER ; Mme Elise CARON ; M. Franck CAPRON ;
Mme  Laura  BORDIN  ;  Mme  Colette  WOKAM  ;  Mme  Fabienne  PARTOUT  ;  Mme  Virginie
LEMERCIER-MULLER ; M. Eric MOERMAN ; M. Jérôme ROMET ; Mme Dominique CAVE ; Mme
Christine LAURENT ; Mme Marie NEELS ; M. Anthony AUGER ; Mme Nathalie BARTHOMEUF ; M.
Francis DELATOUR ; Mme Agnès CHASME ; M. Patrick MERCIER ; M. Thierry THEVIN ; M. Pascal
RIHET. 

Etaient absents avec pouvoir : 
M. Ziad GEBRAN donne pouvoir à M. José CERQUEIRA.
Mme Elise HUIN donne pouvoir à M. Emmanuel HYEST.
Mme Monique CORNU donne pouvoir à M. Alexandre RASSAERT.
M. Harrison BENET donne pouvoir à Mme Christine LAURENT.
M. Clément DROUX donne pouvoir à Mme Chrystel VIVIER.
M. Dominique POURFILET donne pouvoir à Mme Anne PUECH d'ALISSAC.
M. Daniel RATEL donne pouvoir à M. Eugène GIMENEZ.

Etait absent : M. Jean-Marie CHAMPAGNE.

Madame  Marie  NEELS,  Conseillère  Municipale,  a  été  nommé(e)  secrétaire  de  séance,  Madame
Véronique SAUNIER-COCHARD, Attachée principale, lui a été adjointe en tant qu'auxiliaire, ne prenant
pas part aux délibérations. 

ADOPTE À LA MAJORITÉ
N°2024-040 - BUDGET VILLE - APPROBATION DU COMPTE ADMINISTRATIF 2023

Accusé de réception en préfecture           

Date de réception préfecture : 
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Vu l’article L. 1612-12 du Code Général des Collectivités Territoriales qui dispose que le vote de l’organe
délibérant arrêtant les comptes doit intervenir au plus tard le 30 juin de l’année suivant l’exercice,

Vu l’article L. 2121-14 du Code Général des Collectivités Territoriales qui dispose que dans les séances où le
compte administratif du Maire est débattu, le Conseil Municipal élit son président,

Vu le compte de gestion de l’exercice 2023 dressé par le comptable.

A la clôture de l’exercice, le vote du compte administratif constitue l’arrêté des comptes de la collectivité.
Cet  arrêté  permet  de  dégager  les  résultats  d’exécution  et  le  besoin  de  financement  de  la  section
d’investissement.

Le document annexé présente le budget primitif,  la décision modificative n° 1 de l’exercice 2023 et les
autorisations spéciales qui s’y attachent, le détail des dépenses et des recettes ordonnancées, y compris celles
relatives à la journée complémentaire, la reprise des résultats de l’exercice 2022 et l’état des restes à réaliser.

Les résultats de l’exécution budgétaire 2023 tels qu’ils figurent au compte administratif du budget principal
peuvent être présentés comme suit :

SECTION D'INVESTISSEMENT 

 Dépenses  Recettes  Solde 
 Réalisé 2023                 6 006 337,08 €                    4 829 823,57 € -              1 176 513,51 € 

 Résultat 2022 (001)                    545 031,48 €  -                  545 031,48 € 

 Résultat de clôture Investissement -              1 721 544,99 € 

 Restes à réaliser 2023                 2 543 786,32 €                    2 478 804,99 € -                    64 981,33 € 

 Résultat cumulé investissement -              1 786 526,32 € 

 SECTION DE FONCTIONNEMENT 

 Dépenses  Recettes  Solde 
 Réalisé 2023               17 197 702,71 €                 18 601 988,09 €                 1 404 285,38 € 

 Résultat 2022                     1 499 747,27 €                 1 499 747,27 € 

 Résultat de clôture Fonctionnement                 2 904 032,65 € 

 TOTAL RESULTAT
CUMULE 

            26 292 857,59 €                 27 410 363,92 €                 1 117 506,33 € 

Vu l'avis de la Commission des Finances, Personnel, et Affaires Générales en date du 19 mars 2024
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Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal, adopte à la majorité, avec 23 POUR, 7 Abstentions, 2
ne prennent pas part au vote ( Monsieur José CERQUEIRA, Monsieur Ziad GEBRAN) 

 D’approuver le compte administratif 2023 du budget principal tel qu’annexé,
 D’arrêter les résultats  du compte administratif  2023 du budget principal,  tels  que résumés ci-

dessus et annexés.

Il est précisé que Monsieur le Maire n’a pas participé au vote.

Certifié exécutoire compte tenu de la publication 
effectuée le 
et de la télétransmission en Préfecture le 

Fait et délibéré les jours, mois et an que dessus, 
Au registre suivent les signatures ;
Pour extrait conforme
José CERQUEIRA
Maire de Gisors. 
Signé.

DÉLAIS ET VOIES DE RECOURS : La présente délibération peut faire l'objet d'un recours contentieux dans les deux mois à partir de sa
publication ou de sa notification auprès du Tribunal Administratif de Rouen sis 53 Avenue Gustave Flaubert à Rouen (76000) ou sur le site
www.telerecours.fr. Elle peut faire, également, l'objet d'un recours gracieux auprès de son auteur. Cette démarche prolonge le délai de recours
contentieux qui doit être introduit dans les deux mois suivant la réponse (l'absence de réponse au terme de deux mois vaut rejet implicite).
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 RESTE A REALISER 

 

 Budget : BUDGET PRINCIPAL DE GISORS                                   Exercice : 2023 
 
            
 ENGAGEMENT  DATE ENG  LIBELLE  FONCT.  NATURE  OPERATION  TIERS  SOLDE ENG  DATE SERV  SERV  GESTION.  ANTENN

E 
 BA23-00329  01-12-2023  ANTEA - MS1 - RISQUE PLOMB E  324 2031  19EGLISE  ANTEA FRANCE  17 350.00 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23-00338  04-12-2023  ANTEA - MS3 - MISSION RISQUE  324 2031  23EGLISE  ANTEA FRANCE  15 100.00 TTC   PAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23-00181  27-06-2023  MISSION MO NOUVELLE CRECHE R  64 2031  23CRECHE  B.E.T. VINCENT GUYOT  4 320.00 TTC   BAT  TECBAT  SPEBAL 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23032101  28-11-2023  ETUDES THERMIQUE EXTENSION  64 2031  23CRECHE  BET ABICE  1 488.00 TTC   BAT  TECBAT  NVL CREC
H 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23-00182  27-06-2023  MISSION MO NOUVELLE CRECHE R  64 2031  23CRECHE  BUHOT ETUDES CONSEIL INGENIERIE  2 400.00 TTC   BAT  TECBAT  SPEBAL 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA22-00381P  10-01-2023  BUREAU VERITAS COMPLEMENT MI  212 2031  20JEANMOUL  BUREAU VERITAS CONSTRUCTION  122.29 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23031401  23-11-2023  CONVENTION CONTROLE TECHNIQU  64 2031  23CRECHE  BUREAU VERITAS CONSTRUCTION  7 812.00 TTC   BAT  TECBAT  NVL CREC
H 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23-00146  11-05-2023  DCS 2023018 - MISSION CSPS T  324 2031  22CHATEAU  BUREAU VERITAS CONSTRUCTION  2 370.00 TTC  30-05-2023  PAT  TECBAT  

 

Page 1/33    - Le 05-01-2024 08:44 -     engerc00     -     demandé par M LARCHEVEQUE VINCENT - civilgf 

Chaîne d'intégrité du document : 9F 8B 30 DD FF 35 9C A3 8B 80 B4 B9 35 4D FC C6
AR préfecture : 027-212702849-20240409-lmc114718-BF

Reçu en préfecture le : 11/04/2024
Publié le : 15/04/2024
Par : José CERQUEIRA
Document certifié conforme à l'original
https://publiact.fr/documentPublic/296934

P
ag

e 
1/

33



 
 RESTE A REALISER 

 
 
  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23-00351  18-12-2023  DIATECHNIE -MISSION DE MAITR  324 2031  22CHATEAU  DIATECHNIE  3 600.00 TTC   PAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23-00280  24-10-2023  ECOVI - FRAIS ETUDES MS 03 D  324 2031  23EGLISE  ECOVI SAS  25 726.36 TTC  24-10-2023  PAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 PR23000401  23-02-2023  TRANCHE FERME - AMO ZAC DE L  824 2031  18ZAC  ESPACE LIBRE  80 189.40 TTC   AMGT  GISORS203  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA21-00193P  10-01-2023  EPBV - ECOLE JEAN MOULIN  212 2031  20JEANMOUL  ETUDES ET PILOTAGE BATIMENT DU  3 511.82 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA22-00488P  10-01-2023  EPBV - REHABILITATION ECOLE  212 2031  20JEANMOUL  ETUDES ET PILOTAGE BATIMENT DU  2 651.46 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23032201  30-11-2023  MISSION IBGENIERIE G2AVP NOU  64 2031  23CRECHE  FONDASOL  7 149.60 TTC   BAT  TECBAT  NVL CREC
H 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 PR23000501  23-02-2023  TRANCHE FERME - AMO ZAC DE L  824 2031  18ZAC  INFRA SERVICES  49 106.40 TTC   AMGT  GISORS203  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23004201  30-11-2023  FRAIS D ETUDES REMPLACEMENT  212 2031  23SECOL  LOIC PATIN - ARCHITECTE DPLG  2 712.00 TTC   BAT  TECBAT  ECOPE 
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 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23018901  30-11-2023  ADAPT - ETUDE EXTENSION SANI  422 2031  23ADAP  LOIC PATIN - ARCHITECTE DPLG  9 492.00 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23-00180  27-06-2023  MISSION MO NOUVELLE CRECHE R  64 2031  23CRECHE  LOIC PATIN - ARCHITECTE DPLG  11 280.00 TTC   BAT  TECBAT  SPEBAL 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 UR23004101  08-09-2023  PAPE DIVISION ROUTE DE ROUEN  824 2031  23DV ROUEN  LOIC PATIN - ARCHITECTE DPLG  2 940.00 TTC   URBA  URBA  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 PR23000602  25-10-2023  MODELISATION 3D CANAL ET CEN  824 2031  20CVIL  M JONATHAN FLORENTIN  6 400.00 TTC  27-11-2023  AMGT  GISORS203  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA22-00285P  10-01-2023  DIAGNOSTICS PLOMB ET AMIANTE  324 2031  19EGLISE  MANEXI SAS  592.80 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23011604  14-04-2023  MISSIONS DE DIAGNOSTIC PLOMB  324 2031  19EGLISE  MANEXI SAS  1 560.00 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23-00292  10-11-2023  DCS2023168 - MS2 - REALISATI  324 2031  19EGLISE  MONUMENT LANFRY  6 825.60 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23-00352  18-12-2023  LANFRY - REALISATION CHANTIE  324 2031  19EGLISE  MONUMENT LANFRY  5 312.71 TTC   BAT  TECBAT  
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 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA21-00519P  10-01-2023  SOCREAT OS N° 02  324 2031  2017BARB  SOCREA SARL  26 482.76 TTC   PAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23-00281  24-10-2023  SOCREA - MS3 - MISSION APS  324 2031  23EGLISE  SOCREA SARL  32 677.51 TTC  24-10-2023  PAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23-00339  04-12-2023  SOCREA MS3 MISSION APS / APD  324 2031  23EGLISE  SOCREA SARL  73 513.80 TTC   PAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23-00350  18-12-2023  SOCREA - COMPLEMENT MO OS N°  324 2031  22CHATEAU  SOCREA SARL  29 662.42 TTC   PAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA22-00438P  10-01-2023  STUDIOLO MISSION DE BASE MS1  324 2031  19EGLISE  STUDIOLO  10 579.20 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23-00327  01-12-2023  MS1 - DIAG SCULPTURES NEF ET  324 2031  19EGLISE  STUDIOLO  4 867.20 TTC  01-12-2023  BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23-00340  04-12-2023  STUDIOLO - MS3 - MISSION APS  324 2031  23EGLISE  STUDIOLO  23 523.00 TTC   PAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23-00349  18-12-2023  STUDIOLO - DSC 2023190 - MO  324 2031  23GRAPH  STUDIOLO  29 334.48 TTC   PAT  TECBAT  
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 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 PR23000201  23-02-2023  MARCHE AMO ZAC DE LA GARE  824 2031  18ZAC  UA HA URBAN ALCHEMY  79 381.20 TTC   AMGT  GISORS203  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23-00341  04-12-2023  UBC - MS3 - MISSION APD-AT  324 2031  23EGLISE  UBC INGENIERIE  4 400.00 TTC   PAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 UR22-00009P  10-01-2023  ETUDES PREALABLES A LA CREAT  824 2031  18ZAC  VE2A  17 495.40 TTC  23-02-2023  AMGT  GISORS203  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO21013901P  10-01-2023  REPRISE DES CANIVEAUX RUE FA  822 2041512  1011  COMMUNAUTE DE COMMUNES  3 293.53 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO22-00301P  10-01-2023  FDC - DELIBERATION N° 202209  822 2041512  1011  COMMUNAUTE DE COMMUNES  5 338.15 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO23-00174  25-09-2023  CDC-FDC-DEL2023-051 - TRVX R  822 2041512  1011  COMMUNAUTE DE COMMUNES  127 644.18 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO23-00175  25-09-2023  CDC-FDC - DEL 2023-052 - PLA  822 2041512  TROT  COMMUNAUTE DE COMMUNES  196 037.36 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO22-00250P  10-01-2023  SIEGE 27 - DEL 2022043 - ENF  822 2041512  1011  SIEGE  49 792.00 TTC   RSO  TECRSO  
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 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO22-00314P  10-01-2023  DEL2022-129 SIEGE27 - ENFOUI  822 2041512  1011  SIEGE  57 708.33 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO23-00176  25-09-2023  SIEGE 27 - DEL 2023-049 - TR  822 2041582  1011  SIEGE  21 250.00 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO23-00179  25-09-2023  SIEGE 27 - DEL 2023-050 - TR  822 2041582  1011  SIEGE  74 375.00 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 CM22000201P  10-01-2023  SITE DE LA VILLE DE GISORS  023 2051  1001  EGAMI CREATION  712.80 TTC   COM  COMM  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 CM22000202P  10-01-2023  DÉVELOPPEMENT SPECIFIQUE GIS  023 2051  1001  EGAMI CREATION  420.00 TTC   COM  COMM  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 CM22000203P  10-01-2023  MIGRATION CONTENU EXISTANT  023 2051  1001  EGAMI CREATION  780.00 TTC   COM  COMM  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 PP23000901  29-06-2023  Migration du logiciel GESCIM  026 2051  1002  GESCIME GROUPE GESLAND  2 436.00 TTC   CIME  POPULA  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 PP23001001  29-06-2023  paramètrage + d'installatio  026 2051  1002  GESCIME GROUPE GESLAND  264.00 TTC   CIME  POPULA  
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 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 PP23001101  29-06-2023  contenu éditorial MAJ CONTEN  026 2051  1002  GESCIME GROUPE GESLAND  474.00 TTC   CIME  POPULA  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 IN23005102  28-09-2023  ACHAT LICENCES WINDOWS 11 PR  020 2051  1002  S G U I  420.00 TTC   INFO  LOGIST  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23004301  17-02-2023  REMPLACEMENT DU SYSTEME EAU  251 21312  23SECOL  DALKIA  17 257.07 TTC   BAT  TECBAT  ECOPE 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23032401  29-11-2023  PLANS ECOLE PE PLAN D'INTERV  212 21312  23SECOL  EUROFEU SERVICES SAS  2 863.70 TTC   BAT  TECBAT  ECOPE 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA22005801P  10-01-2023  DOSSIER ADMINISTRATIF  212 21312  20JEANMOUL  EUROPAMIANTE SARL  168.96 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA22005802P  10-01-2023  INSTALLATION GENERALE  212 21312  20JEANMOUL  EUROPAMIANTE SARL  528.12 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA22005803P  10-01-2023  TRAVAIL EN HAUTEUR  212 21312  20JEANMOUL  EUROPAMIANTE SARL  471.42 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA22005804P  10-01-2023  INSTALLATION SPECIFIQUE  212 21312  20JEANMOUL  EUROPAMIANTE SARL  395.28 TTC   BAT  TECBAT  
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 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA22005805P  10-01-2023  PROTECTIONS INDIVIDUELLES  212 21312  20JEANMOUL  EUROPAMIANTE SARL  86.42 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA22005806P  10-01-2023  RETRAIS MATERIAUX AMIANTES  212 21312  20JEANMOUL  EUROPAMIANTE SARL  409.86 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA22005807P  10-01-2023  GESTION DES DECHETS  212 21312  20JEANMOUL  EUROPAMIANTE SARL  304.34 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 PP23002101  05-10-2023  REPRISE DE CONCESSIONS FUNER  026 21316  1010  CCE FRANCE AGENCE NORD  30 726.00 TTC   CIME  POPULA  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23005301  27-02-2023  REMPLACEMENT POMPE CHAUFFAGE  411 21318  1010  DALKIA  3 339.11 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23031501  23-11-2023  REMPLACEMENT DE LA CHAUDIERE  64 21318  23CRECHE  DALKIA  13 939.99 TTC   BAT  TECBAT  NVL CREC
H 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23027401  17-10-2023  FOURNITURE ET POSE D'UN VOIL  64 21318   SELLTEN  3 753.60 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA22027701P  10-01-2023  SELON DEVIS N° 2229937501 DU  71 2135  2020FDV  ENEDIS KOENIG  1 747.20 TTC   FDV  TECBAT  
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 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 CD23012201  19-09-2023  FOURNITURE ET POSE GRILL CAN  820 2135  1011  JEROME ETIENNE SAS  1 626.00 TTC   CADV  TECCDV  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 UR23-00072  01-12-2023  RESTE FRAIS DE REDACTION ACT  824 2138  1016  ANDREU ET SOUBISE SCP  2 934.11 TTC   URBA  URBA  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA19-00521P  10-01-2023  BUREAU VERITAS CONSTRUCTION  324 2138  19EGLISE  BUREAU VERITAS CONSTRUCTION  12 096.00 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA19-00715P  10-01-2023  TRVX URGENCE - MISSION COORD  324 2138  2017BARB  BUREAU VERITAS CONSTRUCTION  1 192.80 TTC  20-02-2023  BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA19-00718P  10-01-2023  BUREAU VERITAS RESTAURATION  324 2138  19EGLISE  BUREAU VERITAS CONSTRUCTION  10 645.28 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA22-00436P  10-01-2023  CLAISSE ENVIRONNEMENT -LOT 3  324 2138  20CHATEAU  CLAISSE ENVIRONNEMENT SAS  24 852.00 TTC   PAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA20-00547P  10-01-2023  HADES - LOT 6 ARCHEOLOGIE  324 2138  2017BARB  HADES SCOP SAS  23 781.61 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA22-00281P  10-01-2023  HADES - TRANCHE OPTIONNELLE  324 2138  20CHATEAU  HADES SCOP SAS  46 764.44 TTC   PAT  TECBAT  
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 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA22-00435P  10-01-2023  HIE PAYSAGE -DGD + AJUSTEMEN  324 2138  2017BARB  HIE PAYSAGE SAS  1 250.00 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA22-00158P  10-01-2023  HIE PAYSAGE LOT 05 ESPACES V  324 2138  20CHATEAU  HIE PAYSAGE SAS  1 153.38 TTC   PAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA22-00279P  10-01-2023  TO N° 02 NORMANDIE RENOVATIO  324 2138  20CHATEAU  NORMANDIE RENOVATION SARL  200 219.72 TTC  14-02-2023  PAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA22-00437P  10-01-2023  LOT 1 - TRANCHE OPTIONNELLE  324 2138  20CHATEAU  NORMANDIE RENOVATION SARL  76 148.74 TTC   PAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23-00346  08-12-2023  NORMANDIE RENOVATION LM N°02  324 2138  22CHATEAU  NORMANDIE RENOVATION SARL  132 709.25 TTC   PAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA22-00280P  10-01-2023  REATUB TO N° 02 - CHAFAUDAGE  324 2138  20CHATEAU  REALISATIONS TUBULAIRES SAS  71 877.13 TTC  14-02-2023  PAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO23018401  03-10-2023  CREATION DE 3 PLACES DE STAT  822 2151  1011  COLAS FRANCE  8 988.00 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO23021501  15-12-2023  REMPLACEMENT D'UNE GARGOUILL  822 2151  1011  COLAS FRANCE  1 857.97 TTC   RSO  TECRSO  
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 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 CD23016401  11-12-2023  PANNEAU DE RUE COLONEL ARNAU  822 2152  1011  SIGNAUX GIROD  132.67 TTC   CADV  TECCDV  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO23010501  21-04-2023  EXTENSION RESEAU ELECTRIQUE  814 21538  ECLAIR PUB  ENEDIS KOENIG  74 713.70 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO23020801  20-11-2023  RACCORDEMENT ELECTRIQUE NOUV  64 21538  23CRECHE  ENEDIS NORMANDIE  1 591.20 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO23020401  13-11-2023  RACCORDEMENT ELECTRIQUE PARC  823 21538  1010  ENEDIS NORMANDIE  1 591.20 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO20-00008P  10-01-2023  LANGLOIS ELEC / STPEE - G4 -  814 21538  ECLAIR PUB  LANGLOIS ELECTRICITE SARL  11 105.64 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO20-00009P  10-01-2023  LET CONSULTING / STPEE - G4  814 21538  ECLAIR PUB  LET CONSULTING  9 643.80 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO21-00153P  10-01-2023  ACHAT DES ILLUMINATIONS DE N  024 21538  ECLAIR PUB  STPEE SOC TRAVAUX PUBLICS ENTR  1 011.63 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA21014601P  10-01-2023  FOURNITURE D'UN LUMINAIRE A  814 21538  ECLAIR PUB  STPEE SOC TRAVAUX PUBLICS ENTR  670.50 TTC   RSO  TECRSO  
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 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA21014602P  10-01-2023  FOURNITURE D'UN PARAFOUDRE  814 21538  ECLAIR PUB  STPEE SOC TRAVAUX PUBLICS ENTR  33.00 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA21014603P  10-01-2023  POSE ET RACCORDEMENT D'UN LU  814 21538  ECLAIR PUB  STPEE SOC TRAVAUX PUBLICS ENTR  90.00 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA21014607P  10-01-2023  CONSOLE TUBULAIRE  814 21538  ECLAIR PUB  STPEE SOC TRAVAUX PUBLICS ENTR  129.03 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA21014608P  10-01-2023  FOURNITURE D'UNE BOITE DE DÉ  814 21538  ECLAIR PUB  STPEE SOC TRAVAUX PUBLICS ENTR  30.00 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA21014609P  10-01-2023  CONFECTION D'UNE PRISE DE TE  814 21538  ECLAIR PUB  STPEE SOC TRAVAUX PUBLICS ENTR  202.50 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA21014610P  10-01-2023  CONFECTION D'UN MASSIF DE TY  814 21538  ECLAIR PUB  STPEE SOC TRAVAUX PUBLICS ENTR  415.50 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA21014611P  10-01-2023  FOURNITURE ET POSE EN AERIEN  814 21538  ECLAIR PUB  STPEE SOC TRAVAUX PUBLICS ENTR  628.76 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA21014612P  10-01-2023  POSE D'UN SUPPORT A PLAQUE D  814 21538  ECLAIR PUB  STPEE SOC TRAVAUX PUBLICS ENTR  210.00 TTC   RSO  TECRSO  
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 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO20-00007P  10-01-2023  STPEE - G4 RENOVATION DU PAT  814 21538  ECLAIR PUB  STPEE SOC TRAVAUX PUBLICS ENTR  4 998.67 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO21028101P  10-01-2023  ENFOUISSEMENT DE L’ÉCLAIRAGE  814 21538  ECLAIR PUB  STPEE SOC TRAVAUX PUBLICS ENTR  8 698.42 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO22014301P  10-01-2023  REMPLACEMENT DU JOYSTICK DE  814 21538  ECLAIR PUB  STPEE SOC TRAVAUX PUBLICS ENTR  842.18 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO22020401P  10-01-2023  REMPLACEMENT DE 3 INJECTEURS  814 21538  ECLAIR PUB  STPEE SOC TRAVAUX PUBLICS ENTR  3 257.10 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO23011301  03-07-2023  ENFOUISSEMENT RESEAUX EP RUE  814 21538  ECLAIR PUB  STPEE SOC TRAVAUX PUBLICS ENTR  44 741.66 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO23015501  18-07-2023  ENFOUISSEMENT DES RESEAUX E.  814 21538  ECLAIR PUB  STPEE SOC TRAVAUX PUBLICS ENTR  23 023.40 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO23016501  18-09-2023  G3P - ECLAIRAGE DE LA RAQUET  814 21538  ECLAIR PUB  STPEE SOC TRAVAUX PUBLICS ENTR  847.24 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO23017101  26-09-2023  ENFOUISSEMENT DES RESEAUX RU  814 21538  ECLAIR PUB  STPEE SOC TRAVAUX PUBLICS ENTR  50 154.10 TTC   RSO  TECRSO  
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 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO23018301  02-10-2023  INSTALLATION BORNE D'ALIMENT  814 21538  ECLAIR PUB  STPEE SOC TRAVAUX PUBLICS ENTR  15 585.12 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO23021001  30-11-2023  G3NP - REPARATION MATS SUITE  814 21538  ECLAIR PUB  STPEE SOC TRAVAUX PUBLICS ENTR  870.47 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO23021201  07-12-2023  G4 - CAMERA P8 FAUBOURG CAPP  814 21538  ECLAIR PUB  STPEE SOC TRAVAUX PUBLICS ENTR  36 450.00 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO23017201  26-09-2023  REFECTION AVALOIR RUE PIERRE  822 21538  1011  VEOLIA CIE GALE DES EAUX  3 062.40 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO23017301  26-09-2023  REFECTION AVALOIR RTE DE VAU  822 21538  1011  VEOLIA CIE GALE DES EAUX  16 350.00 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23028703  06-11-2023  REMPLACEMENT DES EXTINCTEURS  020 21568  1010  EUROFEU SERVICES SAS  476.93 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23028713  06-11-2023  REMPLACEMENT DES EXTINCTEURS  020 21568  1010  EUROFEU SERVICES SAS  453.82 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23028711  06-11-2023  REMPLACEMENT DES EXTINCTEURS  025 21568  1010  EUROFEU SERVICES SAS  126.38 TTC   BAT  TECBAT  
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 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23028715  06-11-2023  REMPLACEMENT DES EXTINCTEURS  025 21568  1010  EUROFEU SERVICES SAS  359.48 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23028716  06-11-2023  REMPLACEMENT DES EXTINCTEURS  025 21568  1010  EUROFEU SERVICES SAS  126.38 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23028706  06-11-2023  REMPLACEMENT DES EXTINCTEURS  211 21568  1010  EUROFEU SERVICES SAS  574.32 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23028707  06-11-2023  REMPLACEMENT DES EXTINCTEURS  211 21568  1010  EUROFEU SERVICES SAS  350.35 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23028704  06-11-2023  REMPLACEMENT DES EXTINCTEURS  212 21568  1010  EUROFEU SERVICES SAS  238.37 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23028705  06-11-2023  REMPLACEMENT DES EXTINCTEURS  212 21568  1010  EUROFEU SERVICES SAS  357.65 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23028708  06-11-2023  REMPLACEMENT DES EXTINCTEURS  212 21568  1010  EUROFEU SERVICES SAS  465.98 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23028709  06-11-2023  REMPLACEMENT DES EXTINCTEURS  311 21568  1010  EUROFEU SERVICES SAS  245.66 TTC   BAT  TECBAT  
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 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23028710  06-11-2023  REMPLACEMENT DES EXTINCTEURS  311 21568  1010  EUROFEU SERVICES SAS  124.99 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23028712  06-11-2023  REMPLACEMENT DES EXTINCTEURS  324 21568  1010  EUROFEU SERVICES SAS  242.01 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23028714  06-11-2023  REMPLACEMENT DES EXTINCTEURS  414 21568  1010  EUROFEU SERVICES SAS  203.77 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23028702  06-11-2023  REMPLACEMENT DES EXTINCTEURS  63 21568  1010  EUROFEU SERVICES SAS  238.37 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23028701  06-11-2023  REMPLACEMENT DES EXTINCTEURS  823 21568  1010  EUROFEU SERVICES SAS  130.03 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23011901  17-04-2023  EXTENSION ALARME LOCAL ARCHI  113 21568  1010  TTSECURITE  1 270.20 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO23016801  20-09-2023  POSE DE POTEAU INCENDIE RUE  113 21568  1011  VEOLIA CIE GALE DES EAUX  5 122.48 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO23016901  20-09-2023  POSE DE POTEAU INCENDIE RUE  113 21568  1011  VEOLIA CIE GALE DES EAUX  4 991.80 TTC   RSO  TECRSO  
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 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO23015301  17-07-2023  TRVX EN VUE DES ILLUMINATION  024 21578  ECLAIR PUB  STPEE SOC TRAVAUX PUBLICS ENTR  2 826.71 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO23015401  17-07-2023  DECORATIONS ILLUMINATIONS DE  024 21578  ECLAIR PUB  STPEE SOC TRAVAUX PUBLICS ENTR  8 409.80 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23030001  20-11-2023  REMPLACEMENT DE PIECES CHAUD  212 2158  1003  DALKIA  1 105.51 TTC   BAT  TECBAT  ECOPE 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23030002  20-11-2023  REMPLACEMENT DE PIECES CHAUD  212 2158  1003  DALKIA  312.00 TTC   BAT  TECBAT  ECOPE 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 LO23016701  11-12-2023  LECTEUR DVD LECTEUR RACKABLE  020 2158  1015  LA BS COM  312.68 TTC   TLOG  TECLOG  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 MG23004602  28-04-2023  ANTENNE 4G AVEC RALLONGE 20M  020 2158  1001  TTSECURITE  252.00 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA22001101P  10-01-2023  REMISE EN SERVICE DU PORTAIL  414 2158  2020FDV  TTSECURITE  3 350.38 TTC   FDV  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO23021101  07-12-2023  REMPLACEMENT AUTOMATE / VANN  822 2158  1011  VERCHEENNE  21 444.00 TTC   RSO  TECRSO  
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 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 MG23211801  06-11-2023  ACQUISITION PEUGEOT 208 FV-0  020 2182  1015  MIDI AUTO GISORS  13 473.00 TTC   MGL  TECMGL  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 MG23211901  06-11-2023  ACQUISITION PEUGEOT 208 FV-0  020 2182  1015  MIDI AUTO GISORS  13 243.00 TTC   MGL  TECMGL  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 MG23212001  06-11-2023  ACQUISITION PEUGEOT 208 FV-0  020 2182  1015  MIDI AUTO GISORS  13 339.00 TTC   MGL  TECMGL  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 MG23212101  06-11-2023  ACQUISITION PEUGEOT 208 FV-0  020 2182  1015  MIDI AUTO GISORS  13 444.00 TTC   MGL  TECMGL  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 MG23212201  06-11-2023  ACQUISITION PEUGEOT 208 FV-0  020 2182  1015  MIDI AUTO GISORS  13 623.00 TTC   MGL  TECMGL  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 MG23212301  06-11-2023  ACQUISITION PEUGEOT 208 FV-0  020 2182  1015  MIDI AUTO GISORS  13 375.00 TTC   MGL  TECMGL  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 MG23212401  06-11-2023  ACQUISITION PEUGEOT 208 FV-0  020 2182  1015  MIDI AUTO GISORS  13 609.00 TTC   MGL  TECMGL  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 MG23212501  06-11-2023  ACQUISITION PEUGEOT 208 FV-0  020 2182  1015  MIDI AUTO GISORS  13 379.00 TTC   MGL  TECMGL  
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 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 MG23212601  06-11-2023  ACQUISITION PEUGEOT 208 FV-0  020 2182  1015  MIDI AUTO GISORS  13 387.00 TTC   MGL  TECMGL  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 MG23212701  06-11-2023  ACQUISITION PEUGEOT 208 FV-0  020 2182  1015  MIDI AUTO GISORS  13 686.00 TTC   MGL  TECMGL  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 MG23212801  06-11-2023  ACQUISITION PEUGEOT 208 FV-0  020 2182  1015  MIDI AUTO GISORS  12 916.00 TTC   MGL  TECMGL  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 MG23213701  07-11-2023  ACQUISITION EXPERT COMBI FV-  020 2182  1015  MIDI AUTO GISORS  28 964.00 TTC   MGL  TECMGL  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 MG23213801  07-11-2023  ACQUISITION EXPERT COMBI FV-  020 2182  1015  MIDI AUTO GISORS  13 550.00 TTC   MGL  TECMGL  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 MG23213901  07-11-2023  ACQUISITION EXPERT COMBI FV-  020 2182  1015  MIDI AUTO GISORS  12 188.00 TTC   MGL  TECMGL  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 MG23214001  07-11-2023  ACQUISITION EXPERT COMBI FV-  020 2182  1015  MIDI AUTO GISORS  12 570.00 TTC   MGL  TECMGL  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 MG23214101  07-11-2023  ACQUISITION EXPERT COMBI FV-  020 2182  1015  MIDI AUTO GISORS  12 570.00 TTC   MGL  TECMGL  
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 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 MG23214201  07-11-2023  ACQUISITION EXPERT COMBI FV-  020 2182  1015  MIDI AUTO GISORS  12 570.00 TTC   MGL  TECMGL  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 MG23214301  07-11-2023  ACQUISITION EXPERT COMBI FV-  020 2182  1015  MIDI AUTO GISORS  12 491.00 TTC   MGL  TECMGL  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 MG23214401  07-11-2023  ACQUISITION EXPERT COMBI FV-  020 2182  1015  MIDI AUTO GISORS  13 194.00 TTC   MGL  TECMGL  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 MG23214501  20-11-2023  ACQUISITION EXPERT COMBI FV-  112 2182  1001  MIDI AUTO GISORS  18 135.00 TTC   MGL  TECMGL  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 IN23006601  13-12-2023  ACHAT ROUTEUR ROUTEUR VPN CO  020 2183  1002  CINE DIGITAL PARIS  588.00 TTC   INFO  LOGIST  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO23021401  11-12-2023  ACQUISITION DE DEUX SMARTPHO  020 2183  1001  CORIOLIS TELECOM SAS  369.60 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO23021402  11-12-2023  ACQUISITION DE DEUX SMARTPHO  020 2183  1001  CORIOLIS TELECOM SAS  398.40 TTC   RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO23020901  27-11-2023  VIRTUALISATION DU PC POUR AU  020 2183  1001  HEXATEL SAS  3 103.40 TTC   RSO  TECRSO  
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 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23014301  09-11-2023  Achat ENI ENI Ecrans LCD rét  212 2183  1003  KOESIO CORPORATE IT ROUEN  8 665.34 TTC   ECOL  SCOLAI  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23014302  09-11-2023  Achat ENI Installation 2 tec  212 2183  1003  KOESIO CORPORATE IT ROUEN  2 304.00 TTC   ECOL  SCOLAI  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23014303  09-11-2023  Achat ENI Rise 5205 Motorize  212 2183  1003  KOESIO CORPORATE IT ROUEN  3 261.79 TTC   ECOL  SCOLAI  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23014304  09-11-2023  Achat ENI HP470G10 Ordinateu  212 2183  1003  KOESIO CORPORATE IT ROUEN  3 869.33 TTC   ECOL  SCOLAI  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23014305  09-11-2023  Achat ENI Logitech M185 Sour  212 2183  1003  KOESIO CORPORATE IT ROUEN  65.66 TTC   ECOL  SCOLAI  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23014306  09-11-2023  Achat ENI Electronic HP Care  212 2183  1003  KOESIO CORPORATE IT ROUEN  691.20 TTC   ECOL  SCOLAI  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23014307  09-11-2023  Achat ENI Technicien intégra  212 2183  1003  KOESIO CORPORATE IT ROUEN  1 392.00 TTC   ECOL  SCOLAI  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23014308  09-11-2023  Achat ENI Dacomex cable USB  212 2183  1003  KOESIO CORPORATE IT ROUEN  75.36 TTC   ECOL  SCOLAI  
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 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23014309  09-11-2023  Achat ENI Cordon RJ45  212 2183  1003  KOESIO CORPORATE IT ROUEN  29.42 TTC   ECOL  SCOLAI  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23014310  09-11-2023  Achat ENI Multiprises  212 2183  1003  KOESIO CORPORATE IT ROUEN  136.37 TTC   ECOL  SCOLAI  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23014311  09-11-2023  Achat ENI Enceinte sans fil  212 2183  1003  KOESIO CORPORATE IT ROUEN  355.30 TTC   ECOL  SCOLAI  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23014312  09-11-2023  Achat ENI Cordon stéréo Jack  212 2183  1003  KOESIO CORPORATE IT ROUEN  26.74 TTC   ECOL  SCOLAI  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23014313  09-11-2023  Achat ENI Formation  212 2183  1003  KOESIO CORPORATE IT ROUEN  540.00 TTC   ECOL  SCOLAI  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23014314  09-11-2023  Achat ENI Frais de transport  212 2183  1003  KOESIO CORPORATE IT ROUEN  67.20 TTC   ECOL  SCOLAI  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015701  29-11-2023  Matériel spécifique Handicap  212 2183  1003  LE MONDE DU TDAH  118.80 TTC   ECOL  SCOLAI  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015702  29-11-2023  Matériel spécifique Handicap  212 2183  1003  LE MONDE DU TDAH  128.70 TTC   ECOL  SCOLAI  
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 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015703  29-11-2023  Matériel spécifique Handicap  212 2183  1003  LE MONDE DU TDAH  9.90 TTC   ECOL  SCOLAI  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015704  29-11-2023  Matériel spécifique Handicap  212 2183  1003  LE MONDE DU TDAH  69.30 TTC   ECOL  SCOLAI  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015705  29-11-2023  Matériel spécifique Handicap  212 2183  1003  LE MONDE DU TDAH  21.72 TTC   ECOL  SCOLAI  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015706  29-11-2023  Matériel spécifique Handicap  212 2183  1003  LE MONDE DU TDAH  21.72 TTC   ECOL  SCOLAI  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015707  29-11-2023  Matériel spécifique Handicap  212 2183  1003  LE MONDE DU TDAH  19.90 TTC   ECOL  SCOLAI  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 IN23006701  26-12-2023  ACHAT IMPRIMANTE IMPRIMANTE  020 2183  1002  MONNAIE SERVICES  834.00 TTC   INFO  LOGIST  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 IN23005501  11-10-2023  MISE EN PLACE COEUR DE RESEA  020 2183  1003  S G U I  3 360.00 TTC   INFO  LOGIST  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 LO23012501  02-10-2023  ACHAT BOITIER MEDIA BOX POUR  020 2184  1001  BUREAU 60  646.80 TTC   LOGT  LOGIST  
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 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 LO23012701  04-10-2023  ACHAT BOITIER MEDIA BOX POUR  020 2184  1001  BUREAU 60  646.80 TTC   LOGT  LOGIST  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 LO23016801  13-12-2023  ACHAT BUREAU BUREAU PLAN CO  020 2184  1001  BUREAU 60  280.60 TTC   LOGT  LOGIST  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 LO23016802  13-12-2023  ACHAT BUREAU PIEDS SUPPORT  020 2184  1001  BUREAU 60  33.60 TTC   LOGT  LOGIST  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 LO23016803  13-12-2023  ACHAT BUREAU TAXE ORGANISME  020 2184  1001  BUREAU 60  8.09 TTC   LOGT  LOGIST  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 LO23016804  13-12-2023  ACHAT BUREAU ECO PARTICIPAT  020 2184  1001  BUREAU 60  3.14 TTC   LOGT  LOGIST  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 PE23009601  07-12-2023  Mobilier crèche Transat Cal-  64 2184  1005  MANUTAN COLLECTIVITES  324.83 TTC   CREC  PETENF  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 PE23009602  07-12-2023  Mobilier crèche Transat Cale  64 2184  1005  MANUTAN COLLECTIVITES  216.55 TTC   CREC  PETENF  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 PE23009603  07-12-2023  Mobilier crèche Banc empilab  64 2184  1005  MANUTAN COLLECTIVITES  129.70 TTC   CREC  PETENF  
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 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 PE23009604  07-12-2023  Mobilier crèche Portemanteau  64 2184  1005  MANUTAN COLLECTIVITES  51.48 TTC   CREC  PETENF  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23014701  16-11-2023  Mobilier J Prévert Matelas p  211 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  45.30 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJP 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23014702  16-11-2023  Mobilier J Prévert Marchepie  211 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  239.76 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJP 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015201  21-11-2023  Mobilier école Tabouret Mogo  211 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  149.47 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJC 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015202  21-11-2023  Mobilier école Tabouret Micr  211 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  113.12 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJC 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015203  21-11-2023  Mobilier école Chaise 4 pied  211 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  150.53 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJC 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015204  21-11-2023  Mobilier école Tabouret Mogo  211 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  74.74 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJC 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015205  21-11-2023  Mobilier école Meuble 3 colo  211 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  497.54 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJC 
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 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015401  23-11-2023  Mobilier Ecole Natte de gym  211 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  127.32 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJP 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015402  23-11-2023  Mobilier Ecole Porte nattes  211 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  152.10 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJP 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015403  23-11-2023  Mobilier Ecole Classeur boi  211 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  220.86 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJP 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015404  23-11-2023  Mobilier Ecole Armoire Octe  211 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  371.14 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJP 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015405  23-11-2023  Mobilier Ecole Table ronde  211 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  162.94 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJP 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015406  23-11-2023  Mobilier Ecole Chaise burea  211 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  67.54 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJP 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015407  23-11-2023  Mobilier Ecole cL2 POUR MEU  211 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  22.07 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJP 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015408  23-11-2023  Mobilier Ecole Bibliothèque  211 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  570.13 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJP 
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 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23014601  16-11-2023  Mobilier J Moulin Armoire ha  212 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  762.38 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJM 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23014602  16-11-2023  Mobilier J Moulin Meuble Oct  212 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  528.10 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJM 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23014603  16-11-2023  Mobilier J Moulin Chaise de  212 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  202.61 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJM 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23014604  16-11-2023  Mobilier J Moulin Chaise Acc  212 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  387.36 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJM 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23014605  16-11-2023  Mobilier J Moulin Armoire ba  212 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  310.19 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJM 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23014606  16-11-2023  Mobilier J Moulin Tapis de r  212 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  202.49 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJM 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23014607  16-11-2023  Mobilier J Moulin Poubelle S  212 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  1 728.00 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJM 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23014608  16-11-2023  Mobilier J Moulin Poubelle r  212 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  14.82 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJM 
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 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23014801  16-11-2023  Mobilier P Eluard Fauteuil d  212 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  106.00 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOPE 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23014802  16-11-2023  Mobilier P Eluard Meuble bib  212 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  336.18 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOPE 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23014803  16-11-2023  Mobilier P Eluard Colonne ba  212 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  261.35 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOPE 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23014804  16-11-2023  Mobilier P Eluard Armoire ha  212 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  323.08 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOPE 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015206  21-11-2023  Mobilier école Armoire démon  212 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  549.12 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJC 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015207  21-11-2023  Mobilier école Chevalet de p  212 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  75.70 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJC 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015208  21-11-2023  Mobilier école Tableau simpl  212 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  388.90 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJC 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015209  21-11-2023  Mobilier école Tabouret Mogo  212 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  224.21 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJC 
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 RESTE A REALISER 

 
 
  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015210  21-11-2023  Mobilier école Fauteuil bure  212 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  106.00 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJC 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015301  21-11-2023  Mobiler école Table rectangu  212 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  899.71 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOPE 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015302  21-11-2023  Mobiler école Table rectangu  212 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  1 247.40 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOPE 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015303  21-11-2023  Mobiler école Chaise Access  212 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  839.28 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOPE 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015304  21-11-2023  Mobiler école Fauteuil de ma  212 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  96.48 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOPE 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015305  21-11-2023  Mobiler école Armoire haute  212 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  419.34 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOPE 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015306  21-11-2023  Mobiler école Meuble Octet é  212 2184  1003  MANUTAN COLLECTIVITES  264.05 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOPE 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 AL23008301  26-09-2023  Mobiliers ALSH J CURIE Meubl  421 2184  1005  MANUTAN COLLECTIVITES  233.16 TTC   PERI  ACCLOI  
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 RESTE A REALISER 

 
 
  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 AL23008302  26-09-2023  Mobiliers ALSH J CURIE Meubl  421 2184  1005  MANUTAN COLLECTIVITES  352.76 TTC   PERI  ACCLOI  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 AL23012701  14-12-2023  Mobilier ALSH Tapis de regro  421 2184  1005  MANUTAN COLLECTIVITES  202.49 TTC   PERI  ACCLOI  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 AL23012702  14-12-2023  Mobilier ALSH Lot de 10 cous  421 2184  1005  MANUTAN COLLECTIVITES  143.82 TTC   PERI  ACCLOI  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23021102  07-08-2023  ACQUISITION DEFIBRILATEUR ST  113 2188  1001  DEFIBRIL  59.99 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 BA23021107  07-08-2023  ACQUISITION DEFIBRILATEUR ST  113 2188  1001  DEFIBRIL  129.60 TTC   BAT  TECBAT  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23016701  07-12-2023  Abri bois Chalet madriers 28  211 2188  1003  FRANCE ABRIS  3 221.00 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJC 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23016702  07-12-2023  Abri bois Kits anti tempête  211 2188  1003  FRANCE ABRIS  199.00 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJC 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23016703  07-12-2023  Abri bois Joint d'étanchéité  211 2188  1003  FRANCE ABRIS  89.00 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJC 
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 RESTE A REALISER 

 
 
  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 PE23008901  16-11-2023  Siège auto Siège auto Isofi  64 2188  1005  PAPOUILLE  199.90 TTC   CREC  PETENF  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 PE23008902  16-11-2023  Siège auto Frais de port  64 2188  1005  PAPOUILLE  7.90 TTC   CREC  PETENF  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23016201  29-11-2023  Matériel école Réfrigérateur  211 2188  1003  PIGEON  139.99 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOPE 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23016202  29-11-2023  Matériel école Frais de livr  211 2188  1003  PIGEON  39.00 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOPE 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23016301  29-11-2023  Matériel école Réfrigérateur  211 2188  1003  PIGEON  139.99 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJP 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23016302  29-11-2023  Matériel école Frais de livr  211 2188  1003  PIGEON  39.00 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJP 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23016601  07-12-2023  Matérile école Réfrigérateur  211 2188  1003  PIGEON  139.99 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJC 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23016602  07-12-2023  Matérile école Frais de livr  211 2188  1003  PIGEON  39.00 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJC 
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 RESTE A REALISER 

 
 
  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015901  29-11-2023  Matériel école Radio Muse M-  212 2188  1003  PIGEON  26.99 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJM 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23015902  29-11-2023  Matériel école Radio JVC RD-  212 2188  1003  PIGEON  64.99 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJM 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23016001  29-11-2023  Matériel école réfrigérateur  212 2188  1003  PIGEON  279.98 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJM 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23016002  29-11-2023  Matériel école Frais de livr  212 2188  1003  PIGEON  39.00 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJM 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 PL23002101  25-10-2023  Cage de capture Cage de cap  112 2188  1004  RIBOUCHON ET FILS  912.00 TTC   POLI  POLICE  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 SC23016801  07-12-2023  Matériel école Plastifieuse  211 2188  1003  UGAP DR DE HAUTE NORMANDIE  111.24 TTC   ECOL  SCOLAI  ECOJC 

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 PE23009502  04-12-2023  Equipement crèche Socle pou  64 2188  1005  WESCO SOCIETE  127.24 TTC   CREC  PETENF  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 PE23009503  04-12-2023  Equipement crèche Tortue lu  64 2188  1005  WESCO SOCIETE  96.70 TTC   CREC  PETENF  
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 RESTE A REALISER 

 
 
  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 PE23009504  04-12-2023  Equipement crèche Boule lum  64 2188  1005  WESCO SOCIETE  15.91 TTC   CREC  PETENF  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 PE23010501  14-12-2023  Coin jeux Ensemble cuisine d  64 2188  1005  WESCO SOCIETE  768.53 TTC   CREC  PETENF  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 PE23010502  14-12-2023  Coin jeux Frais de port  64 2188  1005  WESCO SOCIETE  5.90 TTC   CREC  PETENF  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
             

             

 RO23-00033  16-01-2023  G4 - LOA - TRANCHE 2 - 1ER T  814 2766  ECLAIR PUB  STPEE SOC TRAVAUX PUBLICS ENTR  4 000.00 TTC  20-02-2023  RSO  TECRSO  

  
 COMM. SERV FAIT  
  
  

  

   
 TOTAL  2543 786.32 TTC  
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VILLE DE GISORS - BUDGET PRINCIPAL DE GISORS - CA - 2023

Page 1

REPUBLIQUE FRAN AISEÇ
 
 
 
 

 
COMMUNE dont la population est de 3500 habitants et plus - VILLE DE

GISORS (1)
 

AGREGE AU BUDGET PRINCIPAL DE  (2)
 

 
 

Numéro SIRET : 21270284900010
 
 

POSTE COMPTABLE : 027016
 
 
 
 

M 14
 
 

 
Compte administratif

 
voté par nature

 

 
 
 

BUDGET : BUDGET PRINCIPAL DE GISORS (3)
 
 

ANNEE 2023
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(1) Indiquer la nature juridique et le nom de la collectivité ou de l’établissement (commune, CCAS, EPCI, syndicat mixte, etc).

(2) A renseigner uniquement pour les budgets annexes.

(3) Indiquer le budget concerné : budget principal ou libellé du budget annexe.
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(1) Cette présentation est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus (art. L. 2312-3 du CGCT), les groupements comprenant au moins une commune de 3 500 habitants et plus
(art. R. 5211-14 du CGCT) et leurs établissements publics. Il n’a cependant pas à être produit par les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe. Les autres
communes et établissements peuvent les présenter de manière facultative.

(2) Cet état ne peut être produit que par les communes dont la population est inférieure à 500 habitants qui gèrent les services de distribution de l’eau potable et d’assainissement sous forme

de régie simple sans budget annexe (article L. 2221-11 du CGCT).

(3) Cf. article R. 2313-3 du CCGT.
(4) Cet état est obligatoirement produit par les communes et groupements de communes de 10 000 habitants et plus ayant institué la TEOM et assurant au moins la collecte des déchets
ménagers.

(5) Les associations syndicales autorisées doivent utiliser leur état particulier «   » annexé à l’arrêté n° NOR : INTB1237402A, relatif au cadre budgétaire et comptableInformations générales

applicable aux associations syndicales autorisées.

(6) Les associations syndicales autorisées remplissent et joignent uniquement les états qui les concernent au titre de l’exercice et au titre du détail des comptes de bilan.

 

Préciser, pour chaque annexe, si l’état est sans objet le cas échéant.
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Code INSEE
27284

VILLE DE GISORS
BUDGET PRINCIPAL DE GISORS

CA
2023

 

I – INFORMATIONS GENERALES I
INFORMATIONS STATISTIQUES, FISCALES ET FINANCIERES A

 

Informations statistiques Valeurs
Population totale (colonne h du recensement INSEE) :
Nombre de résidences secondaires (article R. 2313-1 ) :in fine
Nom de l’EPCI à fiscalité propre auquel la commune adhère :

12046
128

 
Communauté de commune du vexin normand  

 

Potentiel fiscal et financier (1)
Valeurs par hab.
(population DGF)

Moyennes nationales du
potentiel financier par
habitants de la strate

Fiscal Financier

8 860 355 10 461 030 856.48 1 202.27

 

Informations financières – ratios (2) Valeurs Moyennes nationales de
la strate (3)

FICHE DGF 2023
1 Dépenses réelles de fonctionnement/population 1 388.27 1 277
2 Produit des impositions directes/population 630.01 597
3 Recettes réelles de fonctionnement/population 1 455.88 1 410
4 Dépenses d’équipement brut/population 234.89 361
5 Encours de dette/population 1 067.48 800
6 DGF/population 328.52 176
7 Dépenses de personnel/dépenses réelles de fonctionnement (2) 61.95% 54.81%
8 Dépenses de fonct. et remb. dette en capital/recettes réelles de fonct. (2) 95.36% 96.04%
9 Dépenses d’équipement brut/recettes réelles de fonctionnement (2) 16.13% 25.60%
10 Encours de la dette/recettes réelles de fonctionnement (2) 73.32% 56.73%

 

 

  Dans l’ensemble des tableaux, les cases grisées ne doivent pas être remplies.

(1) Il s’agit du potentiel fiscal et du potentiel financier définis à l’article L. 2334-4 du code général des collectivités territoriales qui figurent sur la fiche de répartition de la DGF de
l'exercice N-1 établie sur la base des informations N-2 (transmise par les services préfectoraux).
(2) Les ratios 1 à 6 sont obligatoires pour les communes de 3 500 habitants et plus et leurs établissements publics administratifs ainsi que pour les EPCI dotés d’une fiscalité propre
comprenant au moins une commune de 3 500 habitants et plus.
Les ratios 7 à 10 sont obligatoires pour les communes de 10 000 habitants et plus et leurs établissements publics administratifs ainsi que pour les EPCI dotés d’une fiscalité propre
comprenant au moins une commune de 10 000 habitants et plus (cf. articles L. 2313-1, L. 2313-2, R. 2313-1, R. 2313-2 et R. 5211-15 du CGCT). Pour les caisses des écoles, les
EPCI non dotés d’une fiscalité propre et les syndicats mixtes associant exclusivement des communes et des EPCI, il conviendra d’appliquer les ratios prévus respectivement par les
articles R. 2313-7, R. 5211-15 et R. 5711-3 du CGCT.
(3) Il convient d’indiquer les moyennes de la catégorie de l’organisme en cause (commune, communauté urbaine, communauté d’agglomération, …) et les sources d’où sont tirées
les informations (statistiques de la direction générale des collectivités locales ou de la direction générale de la comptabilité publique). Il s’agit des moyennes de la dernière année
connue.
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I – INFORMATIONS GENERALES I
MODALITES DE VOTE DU BUDGET B

 

 

POUR MEMOIRE(1)

 
 
I – L'assemblée délibérante a voté le présent budget par nature :
- au niveau (2) du chapitre pour la section de fonctionnement.
- au niveau (2) du chapitre pour la section d’investissement.
